
progressIvo n- ijij del O\J/UI/ZU1Z Il raumcipema :>.G.I.

1 1 lII6 2012

PROG. ~.•: Jl~""-"

'0 9 LUG. 2012
li ..

unua operauva vratnuta e Ira~~~~=:TJ1:"r:~fl!il!ì'illll---'"

~.'•..•I___A
COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITA Il
S.G.T.

ORDINANZA SINDACALE

pral. Metro/01

56;;Rf;'JPG/2012/ .

OGGETTO: Proroga fil/O al 24/09//2012 dell'Ordinanza Sindacale I/0 31 del 20/01/2012, per Ul/ particolare dispositivo
di circolazione temporaneo per lavori Metropolitana di Napoli - Linea l - Camera di ventilazione di "Via
Nolana" - Pozzo di ventilazione da eseguire COI/ tecnologia VSM - Ampliamentoaree di cantiere su Corso
Umberto I, Via Nolana, Via Genoino. (fasi 1-2-3)

IL SINDACO

Considerato che, la Metropolitana di Napoli -Linea l - deve continuare ad eseguire i lavori per il pozzo di
ventilazione di Via Nolana , da eseguirsi COI/ tecnologie VSM per la linea l

Vista la richiesta di proroga della Metropolitana di Napoli S.pA con nota prot. PG-2012-1/0 0553086 del 06/07/2012
con la quale la Metropolitana di Napoli -lil/ea l richiede la proroga fil/o al 24/09/2012 dell'Ordinanze Sindacale I/0

31 del 20/01/2012,
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, è già attuato per la realizzazione del predetto intervento ed è stato già

approvato nella seduta del 22/06/2010 COI/ verbale I/0 22 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione
dei piani di traffico relativi ali 'attuazione del cantiere di lavoro ";
Letto il D.L.vo 30/04/19921/°285 e successive modifiche ed integrazioni.

ORDINA

La proroga fino 0124/09/2012 dell'Ordinanze Sindacali 1/°31 del 20/01/2012 di chiusuraal traffico temporanea per lavori
Sospendere per lo stesso periodo agili altra Ordinanza il/ contrasto COli la presente,

L'inosservanza delle disposizioni della presente ordinanza comporta L'applicazione delle sanzioni previste dal Dileg.
11.285 del 30/04/1992 e D.P.R 1/°495 del 16/12/1992 e .c.m.
O Resta a carico dell'impresa esecutrice dei lavori l'al/ere di manutenere l' installazione della segnaletica

orizzontale e verticale provvisoria necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico , nonché
provvedere al ripristino dello stato dei luoghi a completamento dell 'intervento.

O E' a carico del Direttore dei Lavori:
D la verifica dell 'avvenuta e corretta l'applicazione del piano di segnalamento provvisorio predefinito nella

precedente Ordinanza , nel rispetto del codice della strada • prima dell 'inizio della proroga dei lavori ,e
successivamente provvedere alla verifica del corretto ripristino della segnaletica preesistente; dal/dal/e
comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico della II Municipalità e al Servizio Autonomo Polizia Locale.

O il Servizio Autonomo Polizia Locale è il/caricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dali 'art.12 del D.L. va 30/04/1992 1/°285, per l'esalta osserval/za dellapresente Ordinanza.

IL DIRIGENTE

Aro"""'. '~
L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ ED INFRASTTURE

.~Oll.ti

1



pag.no~ .

ORDINANZA SINDACALE
I
r

) 1LUB 2012 .
del_~ _Progressivo Annuale n. 'iJ.l6

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

'Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

. ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

'h t' .. "I d. J LUG 2012a avu o iniZIO I --'j.....,.""'••_----------

//

IL FUNZIONARI &PONSAB!LE,


